F 	N 1-  ) ';

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOG O

O Ordenador de Despesas da Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato
Oliveira Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão
cumprido todas as exigências dó procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de
empresa para prestação de serviços de manutenção e operacionalização do sistema de
transmissão de TV em sinal local no município de CarirélCe, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR
o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
002120191S1V11. -.PP, para que ,produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica
o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO no valor total de R$ 28.820,00(vinte e
oito mil oitocentos e vinte reais) em favor da empresa: Francisco Danilo Timbó Ferreira - ME,
estabelecida na Rua São Domingos, •n° .714, AP 101, bairro Alto dos 14, cidade de lpú no estado
do. Ceará, CEP: 62.250-000, inscrita ,no CNPJ/MF sob.o n.° 19.599.91410001-49, conforme
proposta de preços anexa aos autos do proçésso.

Ao setor competente para píovidências cabíveis.

Cariré, 11 de Março de 2019.

-

/Leato veira 	aaa
Secretaria de 1 nf raestrutu ra e Desenvolvimento

Praça E:;io Aguar, 141 1  Cent  1 Ceo: 52 4-000 Telefone: (88) 3646.1414
refeíturamcarire.amaiLcom 1  ivwvvcarirecegov,